•,PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA

ESTADO DO PARANÁ
UMUARAMA
MELHORANDO EM IODOS OS SEN11DOS

PORTARIA N° 276/2009

Homologa o julgamento proferido pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio
sobre propostas apresentadas ao Pregão Presencial n°003/2009 —
SAÚDE.

O PREFEITO MUNICIPAL .DE UMUARAMA, ESTADO DO PARANÁ, no uso
Õe suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1°. Fica homologado o julgamento proferido pelo Pregoeiro e Equipe de
Apoio sobre propostas apresentadas no Pregão Presencial n°003/2009 - SAÚDE, objetivando a
contratação de empresa para fornecimento parcelado de óleos lubrificantes e filtros para uso dos
Veículos do fundo municipal de saúde de Umuarama, tendo sido declaradas vencedoras as
S'eguintes empresas: EVERTON LUIZ STOCCO AUTO PEÇAS, para os lote n° 01, ÁGUIA DO
BRASIL LTDA., para o lote n° 02 e DELTA PRODUTOS AUTOMOTIVOS LTDA., para o lote n°
Já.

Art. 2°. Está Portaria entra em vigõ-r-ria data de Sua ,publi'Craçá.,

PAÇO MUNICIPAL, aos 26 de feve'r 'fltrq de 2009:
•

ARMANDO CORDTS FILHO
Secretária de Administração

RET-ir:TP,73r.
1UMUARAMA ILUST,RAT)

DE...0.1...04/20.£11-.. DE Ng.,...22-d1L.,

	40.4a.
DIV!S4oj LICITAÇÕES E d»TRATOS

	00000001
	00000002